
Japanese Red Cross Tokushima Hospital

第134回

徳島臨床カンファランス

 第一部  ミニレクチャー

座 長 美馬内科クリニック 院長 美馬 伸章 先生

演 者 徳島赤十字病院 副院長 細川忍 （からだにやさしい治療センター長）

演 題 『からだにやさしい治療センターについて』

．

徳島臨床カンファランス
世話人会（代表） 細川 忍
徳島赤十字病院 副院長

第134回 徳島臨床カンファランスを下記のとおり開催いたします。
ご多忙とは存じますが、是非ご出席賜りますようご案内いたします。

１． 日 時 令和5年１１月22日（水） １８時30分 ～

２． 会 場 徳島赤十字病院 西棟４階 ４１２会議室

３． 開 催 ハイブリッド形式（対面・WEB）

 第二部  特別講演

座 長 寺沢病院 院長 寺澤 敏秀 先生

演 者 京都大学医学部附属病院 消化管外科 講師 久森 重夫 先生

演 題 『低侵襲外科治療の歴史と変遷』 －京都大学医学部附属病院の取り組み－

．

❖ 駐車券は会場にて無料スタンプを押印いたします。
❖ ご来場いただける方には、軽食を準備いたします。
❖ 医師会生涯教育・２単位取得できます.
❖ 参加は無料ですが、事前のお申込みをお願いいたします。
WEB参加の方には、後日URLを送信いたします。

共催 ： 徳島県医師会 第一三共（株） 徳島臨床カンファランス世話人会

対面・WEBともにお申込みはこちらから



第134回 徳島臨床カンファランス 会場のご案内

412会議室は、西棟4階です。
西棟入口から入っていただき、正面の
エレベーターで4階まで上がってください。

西棟入口

西棟入口


